
 1 

 

13. schůze rady města konaná dne 2.6.2014 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
 

Žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory – Česká a slovenská asociace hráčů 

na foukací harmoniku, o.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory - dotace ve výši 5.000,- Kč 

České a slovenské asociaci hráčů na foukací harmoniku, o.s., Těšany, IČ 

22661883, na festival HarmonicaFest 2014; RM současně schvaluje příslušnou 

smlouvu. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Žádost o poskytnutí finanční podpory  - KC Réna Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit poskytnutí dotace občanskému sdružení KC 

Réna Ivančice, IČ 48481378, na opravu zařízení sportoviště – kuželna KC Réna 

Ivančice.  

 

Nedočerpaná dotace za rok 2013 – Seniorský pěvecký sbor Bádule, o.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje převedení nedočerpané dotace z roku 2013 na činnost občanského 

sdružení Seniorský pěvecký sbor Bádule, o.s., ve výši 6.745,- Kč do roku 2014. 

 

Prezentace města v brožurách v rámci projektu IPA „Péťa potřebuje pomoc!“ 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje prezentaci města v brožurách pro děti „Péťa potřebuje pomoc!“ ani 

nákup brožur. 

 

Prezentace města v průvodci Kam v Praze/Křížem krážem ČR 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje prezentaci města Ivančice v průvodci Kam v Praze/Křížem krážem ČR 

dle nabídky Vydavatelství IPR, s.r.o., Praha, IČ 24834033; velikost prezentace - 

jedna strana A5 za cenu 15.000,- Kč + DPH. Bude hrazeno z rezervy rady.  

RM ukládá řediteli příspěvkové organizace Kulturní a informační centrum Ivančice 

zpracovat textový a obrazový materiál a zajistit jeho předání vydavatelství. 

Hlasováno: 

3 pro, 1 proti 

 

Žádost o povolení revize a aktualizace fondu v souladu s knihovním zákonem; 

uzavření knihovny v době revize a aktualizace fondu 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas k provedení revize a aktualizace knihovního fondu v souladu 

se zákonem 257/2001 Sb. v období 30.6. – 11.7.2014 a k uzavření knihovny pro 

veřejnost v tomto období. 

 

Rozšíření kamerového systému – Česká pošta, s.p.  

U s n e s e n í : 

RM uděluje České poště, s.p., Praha, IČ 47114983, souhlas k provedení 

technického zhodnocení – rozšíření kamerového systému - v objektu pošty 

v Ivančicích, Komenského náměstí 9. 

 

Umístění reklamní plachty – Generali Pojišťovna, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Generali Pojišťovna, a.s., Praha, IČ 61859869, souhlas k umístění 

reklamní plachty 2 x 0,7 m s logem pojišťovny na zábradlí na Tesařově náměstí na 

období od 23.6.2014 do 31.5.2015, za poplatek 3.000,- Kč/rok + 21 % DPH. 

 

Předvolební veřejná produkce – Politické hnutí ANO 2011 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Politickému hnutí ANO 2011, Praha, IČ 71443339, souhlas ke konání 

veřejné produkce v parku na Réně v rámci volební kampaně před komunálními 

volbami. Akce se bude konat dne 27.9.2014 v době od 9.00 do 18.00 hod., poplatek 

činí 300,- Kč. Pořadatel je povinen uvést dotčené veřejné prostranství do 

původního stavu nejpozději do 10 hodiny dne 28.9.2014. 



 2 

 

Smlouva o právu provést stavbu uložení kanalizační a vodovodní přípojky do 

pozemku p.č. ZE 3105/1 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení kanalizační a vodovodní 

přípojky do pozemku p.č. ZE 3105/1 v k.ú. Ivančice, stavebníkem je V., Ivančice. 

 

Smlouva o právu provést stavbu připojení novostavby budoucí garáže 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu připojení novostavby budoucí garáže 

na místní komunikaci p.č. ZE 2374 v k.ú. Budkovice sjezdem a nájezdem, 

stavebníkem je S., Ivančice. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, J. 

Svobody … přel.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, J. Svobody … přel.nn“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 

břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, 

U Kapličky … NN úpr.příp“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice, U Kapličky … NN úpr.přip“. Stavebníkem a budoucím oprávněným 

z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 165 v k.ú. Němčice u Ivančic – oprava 

komunikací U Malovaného mlýna a V Olších 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 165 v k.ú. Němčice u Ivančic 

o výměře 417 m2 ve vlastnictví ČR-Státního pozemkového úřadu Praha; město 

Ivančice bude nájemcem tohoto pozemku. Pozemek je nutný pro realizaci staveb 

„Místní komunikace – ulice U Malovaného mlýna“ a „Místní komunikace- ulice 

V Olších“, které bude realizovat město Ivančice.  

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice-

Němčice, … kab.přip.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice-Němčice, … kab.přip.nn“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 

břemene je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 28085400. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Budkovice … NN 

rek.příp.“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Budkovice … NN rek.příp“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného břemene 

je E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, IČ 58085400. 

 

Darovací smlouva – SPORTOVNÍ, o.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Darovací smlouvu, na základě které daruje SPORTOVNÍ, o.s., 

Ivančice, IČ 22670718, do vlastnictví města 2 ks basketbalových obrouček a 1 ks 

basketbalové síťky. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu částí pozemků p.č. 84/1 a 84/2 v k.ú. Řeznovice 

– SPORTOVNÍ, o.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu částí pozemků p.č. 84/1 a 84/2 

v k.ú. Řeznovice uzavřené dne 9.10.2009 mezi městem Ivančice a SPORTOVNÍ, o.s., 

Ivančice. Tímto dodatkem se citovaná nájemní smlouva ruší v celém rozsahu 

k 2.6.2014. 

 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2014, kterou se ruší obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2005 (o stejnokroji strážníků) 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014, kterou 

se ruší obecně závazná vyhláška č. 12/2005 o stanovení podrobností o stejnokroji 

strážníků městské policie a o jeho nošení. 



 3 

 

Záměr pronájmu pozemku p.č. 1158/74 v k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu pozemku p.č. 1158/74 – zahrada o výměře 4100 m2 

v k.ú. Němčice u Ivančic. 

 

Souhlas k provedení stavebních úprav a nástavby rodinného domu … 

U s n e s e n í : 

RM uděluje D., Ivančice, souhlas k provedení stavebních úprav a nástavby 

rodinného domu …. Souhlas je udělován za vlastníka sousedního pozemku p.č. ZE 

28/2 v k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 2404/14 v k.ú. Kounické Předměstí; záměr prodeje 

části pozemku p.č. 2419/4 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 2404/14 – 

ost. pl., ost. kom. o výměře 123 m2 v k.ú. Kounické Předměstí. 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 2419/4 

– ost. pl. o výměře 66 m2 v k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Zřízení věcného břemene – práva přístupu k rekreační chatě … v k.ú. Němčice 

u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit zřízení věcného břemene – práva přístupu 

k rekreační chatě … po pozemku ve vlastnictví města p.č. 1158/113 v k.ú. Němčice 

u Ivančic. 

Hlasováno:    3 pro nedoporučení, 1 pro doporučení 

RM  nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 

1158/113 v k.ú. Němčice u Ivančic. 

 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě – vedení NN 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě – vedení NN, která 

bude uzavřena se stavebníky H., Brno, za úhradu 3.904,- Kč + 21 % DPH. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Přípojka NN 

Zámečnictví …“ 

U s n e s e n í : 

RM města schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro 

stavbu „Přípojka NN Zámečnictví …“. Stavebníky a budoucími oprávněnými z věcného 

břemene jsou J., Ivančice. 

 

Malovaná prezentace města Ivančice v mapě Brno-venkov-jih 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pořízení malované prezentace města Ivančice v mapě Brno-venkov – 

jih typu A za cenu 16.990,- Kč + DPH od firmy Malované Mapy, s.r.o., Zlín, IČ 

24804584. Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Smlouva o právu provést stavbu – vybudování 4 parkovacích míst na části pozemku 

p.č. ZE 3104 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu – vybudování 4 parkovacích míst na 

části pozemku p.č. ZE 3104 v k.ú. Ivančice (před objektem bez čp/če na pozemku 

st. 152/6). Stavebníkem je B., Moravské Bránice. 

 

Smlouva o podmínkách zřízení stavby a jejího provozu „Ivančice, ul. U Hřiště, 

prodloužení vodovodu“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o podmínkách zřízení stavby „Ivančice, ul. U Hřiště, 

prodloužení vodovodu“ a jejího provozu. Investorem této stavby je Svazek 

vodovodů a kanalizací Ivančice, IČ 49458892. 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu hrobového místa A 333 a Smlouva o nájmu 

hrobového místa A 259 na hřbitově v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje: 

- Dohodu o ukončení Smlouvy č. 48/2009 o nájmu hrobového místa A 333, 

- Smlouvu č. 388/2014 o nájmu hrobového místa A 259 na hřbitově v Ivančicích; 

nájemce pan B., Ivančice. 



 4 

Pořízení basketbalových desek a sklopných obrouček se síťkami do tělocvičny  

v Řeznovicích 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje pořízení basketbalových desek a basketbalových sklopných obrouček 

se síťkami do tělocvičny v Řeznovicích. 

 

Správa sportovní haly – termín vyhodnocení racionalizačního opatření 

U s n e s e n í : 

RM v návaznosti na své usnesení č. 29/R10 ze dne 29.4.2013 ohledně 

racionalizačního opatření - kumulovaná funkce správce sportovní haly se správou 

městského bytového fondu - stanoví termín, k němuž bude  vyhodnocena účelnost 

tohoto opatření, na 31.12.2014; písemné vyhodnocení bude radě města předloženo 

v následujícím kalendářní měsíci.  

Ve vazbě na toto usnesení a předpokládané výběrové řízení bude  pracovní poměr 

pracovnice vykonávající v současnosti tuto funkci upraven  na dobu určitou do 

31.5.2015. 

 

Mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací města 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací 

města Ivančice dle předloženého návrhu. 

Hlasováno: 

u podbodu 32/f)   1 člen RM nehlasoval  

u podbodů 32/a) b) c) d) e) g) h) ch) i) j)  se 1 člen RM zdržel hlasování 

 

Smlouva o právu provést stavbu – RD na pozemku p.č. 1211/2  v k.ú. Alexovice, 

souhlas k umístění přípojek vody, kanalizace a STL plynu a k připojení budoucího 

RD sjezdem a nájezdem 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu.  

 

Pozemkové úpravy v k.ú. Neslovice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje souhlas k novému uspořádání pozemků v k.ú. Neslovice zapsaných na 

listu vlastnictví města Ivančice č. 707 v rámci provádění pozemkových úprav 

podle § 2 zák. č. 139/2002 Sb., v platném znění. 

 

Přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo - „Projektová dokumentace MK na 

kopečku a chodníky u autobusové zastávky v Řeznovicích“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek 

přidělení zakázky na vypracování projektové dokumentace akce „Projektová 

dokumentace MK na kopečku a chodníky u autobusové zastávky v Řeznovicích“  firmě 

Ing. Miroslav Václavek, IČ 13043641, Příční 113/4 c, 602 00 Brno za cenu 

45.000,-  Kč vč. DPH. Současně RM schvaluje příslušnou Smlouvu o dílo. Vybíráno 

ze tří nabídek. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru technického a 

investičního. 

 

Přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo – „Projektová dokumentace MK ulice 

V Uličce“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání veřejných zakázek 

přidělení zakázky na vypracování projektové dokumentace akce „Projektová 

dokumentace MK ulice V Uličce“ firmě Ing. Miroslav Václavek, IČ 13043641, Příční 

113/4 c, 602 00 Brno za cenu 28.000,-  Kč vč. DPH. Současně RM schvaluje 

příslušnou Smlouvu o dílo. Vybíráno ze tří nabídek. Bude hrazeno ze schváleného 

rozpočtu odboru technického a investičního. 

Záměr pronájmu Besedního domu 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje záměr pronájmu Besedního domu (č.p. 199 na pozemku st. 326 v k.ú. 

Ivančice). 

Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu, na základě které je veden 

účet číslo 27-8591840277/0100 (pro platby za komunální odpad) 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu, na základě 

které je veden účet číslo 27-8591840277/0100 (pro platby za komunální odpad) 

mezi městem Ivančice a Komerční bankou, a.s., Praha, IČ 45317054. Dodatkem se 

snižují platby za pasivní transakce a platby do/z jiné banky.  

 


